9.5 - Todos os materiais, especialmente os plásticos expostos ao tempo, deverão possuir
proteção contra raios ultravioletas (UV) e resistência às intempéries. Os materiais metálicos
deverão ter proteção contra corrosão e oxidação.

 

 

CLÁUSULA DÉCIMA - DOS PREÇOS

10.1 - O preço global do contrato é de R$ 340.085,33 (trezentos e quarenta mil e
oitenta e cinco reais e trinta e três centavos), correspondente ao escopo completo da
obra e manutenção, conforme proposta anexa apresentada pela CONTRATADA, que passa a
fazer parte do presente contrato, independentemente de transcrição, para todos os fins e
efeitos legais, estando neles incluídos todos os custos diretos indiretos e diretos, tais como: